ĐƠN VỊ THAM GIA
PHÒNG GDĐT/TRƯỜNG THPT…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-………..
	Hải Phòng, ngày        tháng       năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách các dự án và cá nhân tham gia Cuộc thi khoa học, kỹ thuật

thành phố dành cho học sinh trung học năm học 20       - 20

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

Căn cứ ……..

Căn cứ Công văn số 2592/SGDĐT-GDTrH ngày 26/8/2024 của Sở GDĐT về việc  tổ chức Cuộc thi KHKT cấp thành phố dành cho học sinh trung học năm 2024-2025;

Căn cứ kết quả Cuộc thi Khoa học kỹ thuật cấp …………. dành cho học sinh trung học năm học 2024-2025 của ………………;

Theo đề nghị của ………………………………………..,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách các dự án và cá nhân tham gia Cuộc thi KHKT cấp thành phố dành cho học sinh trung học năm học 2024 – 2025.
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các .................. có trách nhiệm thông báo, hướng dẫn các học sinh, giáo viên có dự án tham gia hoàn thiện, nộp bài đúng hạn quy định và tạo điều kiện thuận lợi để các giáo viên hướng dẫn, học sinh tham gia học tập, bồi dưỡng.
Điều 3. Các Ông (Bà) .................................................................................và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)
____________________

	ĐƠN VỊ DỰ THI

TRƯỜNG/TRUNG TÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ DỰ THI

Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp thành phố dành cho học sinh trung học năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số               ngày                 của ………………….)

	TT
	Tên dự án dự thi
	Lĩnh vực dự thi
	Họ và tên thí sinh
	Ngày sinh
	Lớp
	Kết quả học tập
	Kết quả rèn luyện
	Họ tên người hướng dẫn
	Đơn vị

(Trường/

Trung tâm)

	1

	HS1

	HS2

	2

	HS1

	HS2

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

Ký tên và đóng dấu)

_______________________